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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionsområdet, stikprøvevis
opbevaringstemperaturer i køle- og fryseenheder samt
procedurer for håndtering af spareribs herunder klargøring og
marinering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: I kælderen hvor virksomheden har
vaskemaskine og tørretumbler ses der mange ekskrementer fra
rotter langs kanterne i lokalet. Under kontrolbesøget er
virksomheden igang med at vaske klude og/eller arbejdsbluser.
Virksomheden redegøre for at vasketøjet ikke bliver ophængt i
kælderen, men kommer direkte i tørretumbleren. I kælderen
opbevares termokasser, gammel emballage/service og
dekorationspynt. Under dør ud til bagdør er der mellem 3-5 cm
luft direkte udenfor. Der er ikke adgang fra kælderen til
restaurant eller produktionsområde. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi vasker termokasserne inden de
anvendes og vi kontakter en skadedyrsbekæmper i morgen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring, varmbehandling, varmholdelse
og nedkølig fra januar 2024 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


